Cancelados los Valores Fiduciarios y los Gastos, y eventualmente constituidas las Reservas, el 
Fiduciario realizará los actos necesarios para liquidar el Fideicomiso. 

1.10. Fondo de Gastos 

(a) El Fiduciario retendrá del precio de colocación un importe equivalente a U$S 7.500 (Dólares siete mil 
quinientos), o su equivalente en pesos al tipo de cambio vendedor divisa del Banco de la Nación Argentina a la 
Fecha de Emisión que se asignará a un fondo de gastos (“Fondo de Gastos”), el cual se destinará a cancelar los 
Gastos y en su caso constituir las Reservas hasta el monto indicado.